ctum esse. In his aut que fiunt successiue plus e fieri q factu esse. In his aut que fiut subito simul est fieri et factu ee. sic simul aer illuiat et illuiatus e. simul res creatur et creata e. cuius ratio e qz istas illud i q pmo aliqd factuz e e t minus te poris pcedetis in quo non erat et erat. et sic aliqd de pprietate illius teporis retinet. igitur p dicit q ante hoc instans ista res non fuit. Et quis i his que p motu successiuu fiut / fieri attribuatur tepori pcedenti / in momētaneis tamē actōibus nō pē fieri attribui nisi ipi in stāti pmo. qd diuidit inter ee et nō esse rei. vñ quis i oibus alijs istātibz sequētibz posset dici q ee factu / non tamē potest dici q hoc fiat et factu est nisi i pmo. Sicut dico q i pmo instāti quo mēs angeli ouersa est ad vbi fruitionem / et beata quidē erat ratione pfecte fructiois qsi in facto esse existēs. et beatitudinem merebat in fieri q ouertebat ad vbum. nō pexistēte beatitudis pfectioē / s qsi existēs i ipso fieri beatitudis. s postmodū mēs angeli e in t mō bēitudis et nō beatitudinem mereat. Et simile e de oritione. quia i eodem instāti est terminus preparationis ad gratiam. et gratie ifusio. Ad pimum ergo dicenduz. q non oportet ponere idem simul esse pfectum et impfectu. s idem esse simul pfectum et terminū impfectionis. vel nunc p mū esse pfectum. Ad scdm dō. q angelus meret vt viator. nō qz distās a terino / s quia in termino vie existēs. Ad tercium dō sicut ad pimum

.q.

.ix.

Ad qrtum sic pcedit. videtur q angelus moueatur in instanti. sic enim dicitur i libro de intelligētis. In motu angeli magmitudo spacii distantiam

nō opat. s ppter distātiā quā facit magitudo spacii attingit / q aliqd nō eque cito pueit ad ppinquū vl distās. g° angelus eque cito puenit ad ppinquū vl distās. s oīne tale mouet i instāti. **Pre.** sic se habz mobile diuisibile ad motū diuisibilem vl successiuū / ita se habz mobile indiuisibile ad motū indiuisibilem et instātaneā. s corpus qd est mobile diuisibile / mouet successiue in tpe diuisibili. g° angelus q e mobile indiuisibile (ex hoc q caret qntitate) mouetur subito in instāti. **Pre.** Phūs. i. iiii. Physi. pbat q si aliqd moueret i vacuo / moueret i instāti. ppter hoc q medium mobili nō resisteret. s sic vacuū nō resistit corpori in motu / ita nec aliqd qd plenum ipsi āgelo. g° āgelus mouet i instāti. **Sed** con ē qd dicit Aug⁹. viii. sup Gen. ad litterā. q de⁹ mouet creaturā spūales p tpa. āgelus aut creatā spūalis est. ergo mouetur per tempus et non in instanti. **Responsio** dicendum. q i omi motu oportz intelligere successione et tpe p aliquē modū. eo q tmi cuiuslibz motus sūt inuicē mōpositi et motigētes vt patet i pmo physi. **Vnde** oportet q oīne mobile itelligat ee plus in vno t mō mot⁹ / et postei⁹ in alio. et sic seqtur successio. s trāsire de vno t mō i alterz i motibz comparabilibz attingit duplicat. **Vno** mō sic de instāti i instās. s aut ee nō pē nisi qn tales sunt tmi motus inter quos est accipere aliquo modo medium. sic inter duo instātia est tepus medium. vt patet in loci mutatione / alteratione / augmentatione / diminutioē. et hi motus dicuntur otinui ppter otinuitatē eius super quod transit motus. cuius e continue pl⁹ et minus accipere. **Alio** mō trāsit de vno t mō mot⁹ in aliū. sic d tēpoē i instās. et s ac